

## **Uni-Plank ApS**

**Islevdalvej 158**

**2610 Rødovre**

**CVR-nummer 30344898**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 28. oktober 2020

---

Lars Borg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Uni-Plank ApS  
Islevdalvej 158  
2610 Rødovre

Hjemstedskommune: Rødovre  
CVR-nummer: 30344898  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Direktion

Lars Borg  
John Rene Jensen

### Pengeinstitut

Jyske Bank, Nygade 1 4220 Korsør

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været, at producere stilladsmateriel og foretage mandskabsudlejning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 647 TDKK mod et underskud på 122 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 856 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.276.675</b>	<b>2.717</b>
1	Personaleomkostninger	-2.447.207	-2.808
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-8.200	-33
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>821.268</b>	<b>-123</b>
2	Finansielle indtægter	10.483	0
3	Finansielle omkostninger	-2.213	-33
	<b>Resultat før skat</b>	<b>829.538</b>	<b>-157</b>
	Skat af årets resultat	-182.490	34
	<b>Årets resultat</b>	<b>647.048</b>	<b>-122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	647.048	-122
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>647.048</b>	<b>-122</b>



Note	<b>Balance</b>	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Produktionsanlæg og maskiner	0	8
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>8</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>8</b>
	Varer under fremstilling	331.018	531
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>331.018</b>	<b>531</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.634.345	789
	Udskudte skatteaktiver	8.450	12
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.300	36
	Andre tilgodehavender	10.666	8
	Periodeafgrænsningsposter	34.606	32
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.724.367</b>	<b>879</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>111.562</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.166.946</b>	<b>1.410</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.166.946</b>	<b>1.418</b>

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	731.425	84
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>856.425</b>	<b>209</b>
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	178.464	0
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>178.464</b>	<b>0</b>
	Kreditinstitutter	0	93
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.662	82
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	53
	Anden gæld	995.879	970
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.517	11
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.132.058</b>	<b>1.208</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.310.522</b>	<b>1.208</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.166.946</b>	<b>1.418</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	1.965.944	2.269	
	Pensioner	235.997	247	
	Andre omkostninger til social sikring	76.312	93	
	Øvrige personaleomkostninger	168.953	198	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.447.207</b>	<b>2.808</b>	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	5	5	
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	10.483	0	
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>10.483</b>	<b>0</b>	
<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>			
	Renter tilknyttede virksomheder	0	32	
	Andre finansielle omkostninger	2.213	1	
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>2.213</b>	<b>33</b>	
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
		<b>tal</b>		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	84	209
	Årets resultat	0	647	647
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>731</b>	<b>856</b>
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>			
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet D.T.D.T. ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			
<b>6</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser</b>			
	Selskabet har en huslejeforpligtelse på DKK 5.500 pr. måned med 3 måneders opsigelsesvarsel.			

<b>Noter</b>	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK

---

**7      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
